

## **Paustian Arkitekt ApS**

Rosbæksvej 10  
2100 København Ø

CVR-nr. 29 80 60 12



### **Årsrapport for 2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 9. december 2019

---

Morten Paustian  
dirigent



**DØSSING & PARTNERE**

*Godkendt revisionsinteressentselskab*

[www.dossing.dk](http://www.dossing.dk)

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni 2019	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Paustian Arkitekt ApS  
Rosbæksvej 10  
2100 København Ø

CVR-nr.: 29 80 60 12

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Stiftet: 1. december 2006

Hjemsted: København

### Direktion

Morten Paustian, direktør

### Revision

DØSSING & PARTNERE  
Godkendt Revisionsinteressentskab  
Roskildevej 12 A  
3400 Hillerød

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive arkitektvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 145.707, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 204.441.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>585.318</b>	<b>130.513</b>
Personaleomkostninger	1	-397.262	-155.393
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>188.056</b>	<b>-24.880</b>
Finansielle indtægter		6	9.923
Finansielle omkostninger		-1.303	-2.582
<b>Resultat før skat</b>		<b>186.759</b>	<b>-17.539</b>
Skat af årets resultat	2	-41.052	-58
<b>Årets resultat</b>		<b>145.707</b>	<b>-17.597</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		145.707	-17.597
		<b>145.707</b>	<b>-17.597</b>

## Balance 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita		2.400	2.400
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.400</b>	<b>2.400</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.400</b>	<b>2.400</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		289.259	6.497
Andre tilgodehavender		0	18.270
Selskabsskat		1.000	1.249
Periodeafgrænsningsposter		9.903	5.407
<b>Tilgodehavender</b>		<b>300.162</b>	<b>31.423</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>190.726</b>	<b>109.510</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>490.888</b>	<b>140.933</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>493.288</b>	<b>143.333</b>

## Balance 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>79.441</u>	<u>-66.266</u>
<b>Egenkapital</b>	3	<b><u>204.441</u></b>	<b><u>58.734</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.183	2.465
Selskabsskat		41.052	0
Anden gæld		<u>240.612</u>	<u>82.134</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>288.847</u></b>	<b><u>84.599</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>288.847</u></b>	<b><u>84.599</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>493.288</u></b>	<b><u>143.333</u></b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	331.857	113.310
Pensioner	19.572	19.572
Andre omkostninger til social sikring	3.046	2.072
Andre personaleomkostninger	<u>42.787</u>	<u>20.439</u>
	<b><u>397.262</u></b>	<b><u>155.393</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

### 2 Skat af årets resultat

Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>41.052</u>	<u>58</u>
	<b><u>41.052</u></b>	<b><u>58</u></b>

### 3 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	-66.266	58.734
Årets resultat	<u>0</u>	<u>145.707</u>	<u>145.707</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>79.441</u></b>	<b><u>204.441</u></b>

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 4 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.